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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

مدعیان اصلاحات بنجل ها را به مردم قالب کردند
به جای آسمان و ریسمان عذرخواهی کنند

سرویس سیاسی-
دولت برآمده از حمایت گسترده طیف موسوم به اصلاح طلب و فراکسیونی از میان این طیف به نام فراکسیون امید 
چنان کارنامه ضعیف و غیرقابل دفاعی دارند که کار را برای تئوریسین بافان و روزنامه های این طیف سخت کرده اند و 
اینها ناچار در تکاپویی بی وقفه در تلاش هستند تا همه چیز و همه کس را در این ناکامی حزبی دخیل و شریک سازند؛ 

اخیرا هم یکی از تئوریسین های این طیف گفته که اصلاحات نباید به هر بنجلی تن بدهد!
پیش از اینها بود که سعیدحجاریان در یادداشتی به »مشارکت مشروط«  اشاره کرد که این موضوع با مخالفت 
عده قابل توجهی از فعالان سیاسی اصلاح طلب مواجه شد. این عده گفتند که حجاریان نه سخنگوی اصلاحات است 

و نه پدرسالار آنکه یک تنه خودش ببُِرَّد و بدوزد. 
دیروز روزنامه شــرق در یادداشتی با عنوان »اصلاحات صدقه بگیر نیست« به بازخوانی آن نوشته های حجاریان 
پرداخته و در بخشــی از آن به این نکته مهم تأکید می کند که آشــوب های سال 88 طغیان بخشی از قشر متوسط 
شهری بود، البته طغیانی که فریبی با اسم رمز »تقلب« برشعله هایش می دمید: »...اعتراضات ]آشوب های خیابانی[ 
سال 88 گرچه درباره محفل های نخبه گرایی اصلاح طلبان عام تر بود؛ اما باز هم در طبقه متوسط شناسایی می شود؛ 

چنانکه اعتراضات ]آشوب ها[ معمولا در شهر های بزرگ رخ داد و آن وجه توده ای را به طور کامل محقق نکرد...«
 از آشوب های88 به مجلس و دولت رسیدند!

این جماعت در توجیهات خود ناکامی ها را بر دوش چیزهایی از قبیل نظارت نهاده و همچنین به مظلوم نمایی 
می پردازند اما یک جا »دم خروس بیرون می زند« و آن جایی است که در این روزنامه اصلاح طلب و در یادداشت مذکور 
به صراحت می گوید: »نیرو های تشکیل دهنده چه در رأس و چه در بدنه پیش از ایجاد جریان اعتراضات]آشوب های 88[، 
برآمده از جریان اصلاح طلبی بودند و پس از اعتراضات ]آشوب های 88[ نیز در شقه های اصلاح طلبی پراکنده شدند؛ 
چنان که پس از انتخابات سال ۹۲ بسیاری از شخصیت هایی که در سال 88 انتقاد هایی]و به عبارتی بر آتش طغیان 
علیه نظام دمیدند[ داشتند، توانستند با نام اصلاح طلب به مجلس برسند یا در دولت مسئولیت هایی را برعهده بگیرند.«

سپس در ادامه این نوشته آمده: »اگر کادرسازی می کردیم، اکنون کابینه بهتری داشتیم.... مسئله این است که 
کفگیر به ته دیگ خورده است...«

و پس از جملات فوق حجاریان با کنایه ای که ســمت و ســوی آن آشــکار اســت و از فراکسیونی در مجلس تا 
برخی دولتمردان را شــامل می شــود نوشته: »اصلاحات، صدقه بگیر نیســت و اگر مکنت دارد، باید با اتکا بر آن به 
 بازار سیاســت برود. اگر پول بازار سیاســت را نداشــتیم، باید بکوشیم آن را کســب کنیم؛ نه آنکه به هر بنجلی تن 

دهیم.«
اما مگر این )به قول خودشان بنجل ها( با »تکَرار می کنم«ها به مجلس و یا حتی دولت نرسیدند؟!

کارنامه دولت پای اصلاحات نوشته می شود
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت: »در منظر افکار عمومی توفیقات و عدم توفیقات دولت و اصلاح طلبان در تمام 
حوزه های سیاسی و اقتصادی با هم گره خورده و افکار عمومی به سبب فاصله گیری اصلاح طلبان از دولت گول نمی خورند 

چرا که خوب یا بد اصلاح طلبان باید پاسخگوی عملکرد دولت مورد حمایت خود باشند«.
ایــن روزنامــه زنجیره ای، نقش طیف مدعی اصلاحات در دولت روحانی را صرفا به حمایت انتخاباتی تقلیل داده 
است. این در حالی است که رابطه مدعیان اصلاحات و دولت فراتر از حمایت است و اکثریت مطلق کابینه در اختیار 

این جریان است و این طیف باید درباره کارنامه دولت پاسخگو باشد.
مدعیان اصلاحات در فرافکنی و فرارکردن از پاسخگویی درباره عملکرد خود ید طولایی دارند.

»بازگشتِ ماکت امید« با لابی و قرعه کشی!
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی با عنوان »بازگشت امید« به موضوع انتخابات هیئت رئیسه 4 کمیسیون 
مجلس و از جمله ریاســت الیاس حضرتی مدیر مسئول این روزنامه بر کمیسیون اقتصاد مجلس پرداخت و نوشت: 
»شاید بی راه نباشد اگر بگوییم مهم ترین نتیجه انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون های تخصصی مجلس برای اصلاح طلبان 
همان پیروزی حضرتی اصلاح طلب بر پورابراهیمی اصولگرا بود ... به باور عمده ناظران رویدادهای مجلس اگر نگوییم 
کرسی ریاست پورابراهیمی مطمئن ترین صندلی ریاست در میان تمامی کمیسیون های تخصصی بوده باید اعتراف 
کنیم جایگاه این نماینده اصولگرای کرمانی ...از مستحکم ترین هاست. همزمان علاوه  بر تسلط و تخصص پورابراهیمی 
در مسائل اقتصادی نزدیکی اش با باهنر .. تصاحب کرسی پورابراهیمی در کمیسیون اقتصادی را دشوار ساخته بود. 

کاری کارستان که حالا حضرتی و اصلاح طلبان از اجرایش برآمده.«
 این روزنامه در ادامه نوشــت: »حالا بار دیگر بارقه امید بر هرم ســبز قدرت در بهارستان طلوع کرده و مناسبات 

سیاسی و پارلمانی در یک سال پایانی مجلس دهم بر این اساس شکل گرفت.«
گزارش سراسر اغراق و خوشحالی تأسف بار این روزنامه مدعی اصلاح طلبی از حذف کارآمدترین و متخصص ترین 
نماینده منتقد سیاست های اقتصادی دولت تنها در ازای به ریاست رسیدن مدیر مسئول این روزنامه در حالی است 
که موسوی لارگانی، از اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس در تشریح جزئیات برگزاری انتخابات این کمیسیون گفته 
بود که الیاس حضرتی با لابی گری و قرعه کشــی رای ریاســت کمیسیون اقتصادی را آورد و آخرین مسئول منتقد 
سیاست های اقتصادی دولت با لابی گری و قرعه حذف شد. وی همچنین گفته بود: تا صبح امروز آقای پورابراهیمی 
و آقای بحرینی برای ریاست کمیسیون اقتصادی، رقیب بودند و آقای پورابراهیمی رای بیشتری داشت، ولی عصر به 
یکباره آقای حضرتی کاندید شد و یکی از رای دهندگان هم،  هنگام رای گیری در کمیسیون اقتصادی حضور نداشت، 

همین مسئله باعث شد تا آقای حضرتی رئیس کمیسیون شود!
نکته دیگر اینکه الیاس حضرتی مدیر مسوئل روزنامه اعتماد همان کسی است که شهرام جزایری مفسد اقتصادی 
بزرگ دوره اصلاحات، از او به عنوان دوست و رفیق خود که هدایایی هم به وی داده، یاد کرد. شهرام جزایری پای ثابت 
کله پاچه خوری های حضرتی- وکیل رستوران دار و کاسب مآب- است؛ وقتی امثال حضرتی که تا پیش از این به جای 
مطالبه کارآمدی و برنامه اقتصادی، دوقطبی فریبنده برجامیان-نابرجامیان را تیتر می کردند و یک پای پیوند آلوده 
اقتصاد و سیاســت اند، محاکمه نمی شوند ، نتیجه آن کنار رفتن یکی از متخصص ترین های مجلس در حوزه اقتصاد 

درست در وسط جنگ اقتصادی آمریکا ، آن هم با لابی گری و قرعه کشی است. 
حمله مدعیان اصلاحات به جایگاه مقدس نمازجمعه

روزنامه زنجیره ای همدلی پس از آنکه در شماره روز یکشنبه خود در راستای تخطئه جایگاه نماز جمعه، آیت الله 
خاتمی را مورد هجمه قرار داد، در شماره اخیرش )روز دوشنبه( نیز در ادامه عقده گشایی و حمله به تریبون نمازجمعه، 
آیت الله علم الهدی را هدف قرار داد و آشــکارا با وقاحت و بی ادبی، تحلیل صحیح ایشــان از شرایط را تخیل و موجب 

وهن دین دانست. 
ماجرا از این قرار اســت که آیت الله علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشــهد در حرم مطهر رضوی )در تاریخ 
۹8/۳/۲4( گفته بود: »روز چهارشــنبه ســالروز تخریب قبور ائمه بقیع)ع( بود. در سال ۱۳44 قمری در مدینه قبور 
ائمه بقیع را تخریب کردند و اکنون ســال ۱44۰ قمری اســت و دقیقاً ۹۷ ســال از خرابی و ویرانی بقیع می گذرد.... 
ظاهراً این بود که وهابی ها و لشــکر ملک عبدالعزیز به عنوان جریان وهابیت شــهر مدینه را فتح و قبور ائمه بقیع را 
تخریب کردند اما خراب کردن قبور ائمه بقیع در نتیجه تهاجم نظامی دشمن نبود، نتیجه یک مذاکره و معامله بود... 
این نیست که فکر کنید مذاکره پیروزی بدون خونریزی بوده، این نتیجه مذاکره و معامله است. ۹۷ سال قبرستان 
بقیع و حرم چهار امام ویرانه و با خاک یکســان اســت، به خاطر یک مذاکره و معامله. از کجا معلوم این مذاکره ها و 
معامله ها که الان ســاز می کنند، زمانی که به جایی برســد، حرم امام رضا)ع( بقیع نشود و اینجا را ویرانه نکنند. تازه 
آن روز دشــمن از اسلام ســیلی نخورده بود، الان که اروپا و آمریکا از اسلام سیلی خورده اگر با مذاکره بر ما مسلط 
 شود، چه خواهد کرد؟ آن روز که سیلی نخورده بود، شیعه را قتل عام کردند، امروز که اروپا و آمریکا از اسلام سیلی 

خورده است.«
اظهارات صحیح و یادآوری های تاریخی آیت الله علم الهدی درخصوص نتیجه مذاکره با دشمن که به مذاق مدعیان 
اصلاحات و همراهان آنها خوش نیامده، بهانه ای شد تا مدعیان اصلاحات باز دیگر از زبان و رسانه برخی کوتوله ها و 
تدارکاتچی های خود مانند روزنامه همدلی و محسن غرویان، بر چهره مقدس نماز جمعه پنجه کشیده و عقده گشایی کنند.

بدیهی اســت، محسن غرویان که از پیروزی روحانی در انتخابات ۹۲ تاکنون، تمام قد به دفاع از رئیس جمهور و 
عملکردهای مختلف این دولت پرداخته، از انتقادات امامان جمعه نسبت به عملکرد دولت و اصلاح طلبان عصبانی شود 

و در ادامه حاشیه سازی های خود این بار آیت الله علم الهدی را مورد هجمه و تخطئه قرار دهد.
غرویان در این مصاحبه گفته است: »]اظهارات آیت الله علم الهدی[، یکسری تخیل و سلیقه های شخصی است که 
متأسفانه از تریبون نماز جمعه آنهم نماز جمعهِ شهر مهم و مقدسی چون مشهد بیان شده است. واقعاًً نمی دانم، چطور به 
خودشان اجازه می دهند، بدون مشورت و نظرخواهی از دیگران چنین حرف های هزینه سازی را به زبان بیاورند. در حالی 
که معلوم است پرداختن به چنین بحث هایی، آشفتگیِ ذهنی در جامعه ایجاد می کند... به نظرم لازم است، سازوکاری 
ترتیب داده شود تا امامان جمعه زیر نظر قرار بگیرند و این طور نباشد که هر چه دلشان می خواهد، از پشت تریبون 
نماز جمعه مطرح کنند... واقعاًً باید از مرکز خطبه های جمعه کنترل شوند تا به این راحتی، شاهد وهن دین نباشیم.«

درمکتب امام

باید تمام رگه های وابستگی مان را قطع کنیم
همه توطئه هاى جهان خواران عليه ما از جنگ تحميلى گرفته تا حصر اقتصادى 

و غيره براى اين بوده است كه ما نگوييم اسلام جوابگوى جامعه است و حتمًا در 

مسائل و اقدامات خود از آنان مجوز بگيريم. ما نبايد غفلت بكنيم، واقعاً بايد به 

سمتى حركت نماييم كه إن شاءالله تمام رگه هاى وابستگى كشورمان از چنين دنياى 

متوحشى قطع شود.
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ملاقات شینزو آبه نخست وزیر ژاپن با رهبری معظم انقلاب که انعکاس بسیار 
گسترده ای در رسانه های جهان به دنبال داشت، نقطه عطف دیپلماسی سیاسی 
نظام اسلامی در تراز انقلاب اسلامی است. دست رد رهبری مقتدر انقلاب بر سینه 
سیاست مزورانه و فریبکارانه آمریکا که با واسطه گری ژاپن صورت گرفت، سرآغاز 
فصل جدیدی از سیاست مقتدرانه و مدبرانه جمهوری اسلامی ایران در گام دوم 
انقلاب است که با بهره گیری از تجارب چهل سال نخست انقلاب در دستگاه سیاسی 
و دیپلماسی جمهوری اسلامی رقم می خورد. در ذیل در 4۰ بند به بررسی ابعاد 

طنین این دیدار در سطوح جهانی و منطقه ای پرداخته می شود:
 ۱- شکست سیاست مزورانه و فریبکارانه آمریکا در منطقه و جهان.

 ۲- تحقیر جایگاه سیاسی و قدرتی آمریکا در منطقه و جهان. 
۳- شکست دستگاه محاسباتی سیاسی هیئت حاکمه آمریکا در برابر هوشمندی 

سیاسی جمهوری اسلامی.
4- ارتقاء جایگاه سیاسی و قدرتی جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان.
 ۵- تحقیر و کم اثر شدن اقدامات بعدی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران.
 ۶- صعود ابهت سیاسی و جایگاه مقتدرانه رهبری انقلاب اسلامی در منطقه 

و جهان.
 ۷- شکست دستگاه دیپلماسی سیاسی آمریکا در شطرنج سیاسی با جمهوری 

اسلامی ایران. 
8- خلع  سلاح تاکتیک سیاسی واسطه گری آمریکا در برابر سیاست مقتدرانه 

و حکیمانه جمهوری اسلامی ایران.
 ۹- تحقیر رئیس جمهور مغرور و سبک سر آمریکا در برابر هوشمندی سیاسی 

رهبری انقلاب اسلامی.
 ۱۰- مفتضح شدن سیاست فریب و دروغ ترامپ در منطقه و جهان.

 ۱۱- ایجاد تزلزل و شکاف در سیستم تصمیم گیری هیئت حاکمه آمریکا در 
مواجهه با جمهوری اسلامی ایران.

 ۱۲- شکســت سیاست مبتنی بر دروغ و نیرنگ در برابر سیاست مبتنی بر 
صداقت و صراحت.

۱۳- سقوط هژمونی قدرتی رئیس جمهور آمریکا در منطقه و جهان.
۱4- گسترش روحیه حقارت در دنباله روی سیاسی از آمریکا در منطقه و جهان.
۱۵- دمیدن روح شجاعت و خودباوری سیاسی در دیگر کشورها در مواجهه 

با آمریکا.
 ۱۶- ملموس شدن افول قدرتی آمریکا در منطقه و جهان.

۱۷- ارتقاء جایگاه سیاســی جمهوری اســلامی ایران در تمدن سازی نوین 
اسلامی در منطقه و جهان.

 ۱8- تقویت محور مقاومت و ارتقای جایگاه ایران در منطقه و جهان.
۱۹- برملاء شدن ناتوانی سیاسی هیئت حاکمه آمریکا در مواجهه با جمهوری 

اسلامی ایران.
۲۰- رنگ باختن سیاست متزلزل و تارعنکبوتی ترامپ در مواجهه با سیاست  

مستحکم و مقتدرانه رهبری انقلاب اسلامی.
 ۲۱- شکست استراتژی فشار حداکثری سیاسی و اقتصادی آمریکا علیه ایران.
 ۲۲- تجلی سیاســت قدرتمندانه امام خمینی در سیمای رهبری حکیمانه 

امام خامنه ای در مواجهه با این بار ابرقدرت غرب.
۲۳- شکست تاکتیک متضاد فشار و التماس در دستگاه دیپلماسی سیاسی 

آمریکا.
 ۲4- ایجاد شور و نشاط، قدرت و امید، غرور و افتخار در بین آحاد ملت ایران 

در اتخاذ سیاست قدرتمندانه در برابر آمریکا.
 ۲۵- تحکیم روحیه همبســتگی و وحدت ملی در جبهه درونی انقلاب در 

مواجهه با آمریکا.
 ۲۶- درخشش گوهر ناب دیپلماسی انقلابی در تراز انقلاب اسلامی در معادلات 

جدید سیاسی جهانی.
 ۲۷- شکست سیاست تحریم و تهدید در جهت به زانو درآوردن کشورهای 

ناهمسو با آمریکا.
 ۲8- خط بطلان بر برجام های ۲ و ۳ و.... ناامیدی کامل آمریکا در مذاکره بر 

سر ابعاد قدرتی جمهوری اسلامی ایران.
 ۲۹- شکست سیاست تحریم، تهدید، مذاکره، خدعه، فشار و مهار از سوی 

آمریکا در برابر با جمهوری اسلامی ایران.
 ۳۰- معرفی آمریکا به عنوان کشوری عهدشکن و غیرقابل اعتماد در جهان از 

سوی رهبری انقلاب اسلامی.
 ۳۱- ارتقاء اقتدار و غرور ملی ملت ایران در منطقه و جهان.

۳۲- ایجاد ثبات و وحدت سیاســی در بین کشورهای مخالف با سلطه گری 
آمریکا.

 ۳۳- گسترش روحیه استکبارســتیزی و مقابله با سیاست های فریبکارانه 
آمریکا در منطقه و جهان.

 ۳4- تقویت درخشــش عنصر مقاومت و ایســتادگی در استراتژی سیاسی 
جمهوری اسلامی ایران.

۳۵- ارتقاء جایگاه سیاســی و انقلابی گری جمهوری اســلامی ایران در بین 
دولت ها و ملت های منطقه و جهان.

۳۶- دمیدن روح امید و خود اتکایی در بین ملت های آزاده جهان.
۳۷- افول سیاست همسویی با آمریکا در بین دولت های آزاده جهان.

۳8- ارتقاء جایگاه سیاسی و انقلابی جمهوری اسلامی در معادلات سیاسی 
منطقه ای و جهانی.

 ۳۹- ســقوط جایگاه سیاســی هیئت حاکمه آمریکا در نه بزرگ جمهوری 
اسلامی ایران به ادامه سیاست مزورانه ترامپ.

4۰- درس عبرت اتحادیه اروپا از پیوند اراده سیاسی اعضاء به مواضع سست 
و لرزان آمریکا در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران.

دکتر کارخانه ای
 نماینده دوره هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

طنین جهانی 
دیپلماسی رهبری انقلاب

یک روزنامــه آمریکایی با بیان اینکه 
کسی به قیل وقال دولت ترامپ علیه ایران 
توجه نمی کند، نوشــت او تا کنون 11هزار 
دروغ گفته و حتی متحدان واشنگتن نیز به 

ترامپ اطمینان ندارند.
روزنامه واشنگتن پســت روز دوشــنبه در 
یادداشتی به بررســی جنجال آفرینی های اخیر 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و دیگر مقامات 
کاخ سفید علیه جمهوری اسلامی ایران پرداخته و 
نوشت با تمام سر و صدایی که ترامپ علیه ایران 

به راه انداخته اما کسی به آنها توجه نمی کند.
در ابتدای این یادداشــت ضمن اشــاره به 
اتهام زنی بی ســند و مدرک اخیــر ترامپ علیه 
ایران درباره دست داشتن در حادثه دو نفتکش 
در دریای عمان، آمده اســت: بر خلاف تصور و 
قیل وقال دولت ترامپ، واکنش بین المللی به این 
تحولات )به جز تعداد کمی از کشــورها شامل 
انگلیس و عربستان سعودی( تقریبا سکوت بود.

صبح پنج شــنبه )۲۳ خرداد( بود که منابع 
محلی از وقوع دو انفجار مهیب در دو نفتکش به 
نام های »فرانت آلتر« متعلق به نروژ و »کوکوکا 
کوریجس« متعلق به ژاپن در دریای عمان خبر 
دادند. این دو کشتی غول پیکر به ترتیب از قطر 

و عربستان ســعودی، اتانول و متانول بارگیری 
کرده بودند. ساعاتی پس از حادثه دریای عمان، 
مقامات آمریکایی از جمله ترامپ و مایک پامپئو 
وزیر خارجه این کشور، بدون ارائه هیچ گونه سند 
و مدرکی و صرفا با استناد به فیلمی مشکوک و 
مبهم ایران را صریحا به دســت داشتن در این 

حادثه و حمله به دو نفتکش متهم کردند.
به گزارش فارس، واشنگتن پست با یادآوری 
سفر حسن روحانی رئیس جمهور ایران به چند 
نشست مهم و بزرگ آسیایی و استقبال و حمایت 
گرم ســران کشــورهای بزرگ مانند ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روســیه و شی جینگ پین 
رئیس جمهور چین از او، می نویسد: از متحدان 
مهم واشــنگتن فقط محمد بن سلمان ولیعهد 
سعودی صریحا اظهارات ترامپ و پامپئو را تکرار 
کرده و از جامعه بین المللی خواست علیه ایران 
اقدام قاطع انجام دهد. اما حتی بن ســلمان نیز 
)که به رفتارهای بی محابا شهره است( تاکید کرد 
که مملکت )ریاض( خواستار وقوع هیچ جنگی 

در منطقه نیست.
ایــن روزنامه ضمن تاکید بر اینکه متحدان 
آمریکا به اصرارهای دولت ترامپ بر فریب کاری 
ایرانی هــا با عینک »احتیــاط و حتی بدبینی« 

می نگرنــد، ادامه می دهد: مالــک ژاپنی یکی از 
نفتکش های مورد حمله با اســتناد به گزارش 
خدمه خود می گوید که این شناور توسط اشیاء 
پرنــده هدف قرار داده شــد نه مین دریایی که 
دولت ترامپ مدعی آن است. یک منبع نزدیک 
به نخست وزیری ژاپن نیز ... به خبرگزاری کیودو 
گفت چیزی کــه آمریکایی ها به عنوان مدرک 
ارائه می کنند نمی تواند اثبات قطعی اتهام علیه 

ایران باشد.
واشنگتن پست با بیان اینکه الگوی رفتاری 
دولت ترامپ در دو ســال اخیــر، دلایل کافی 
برای تشکیک در سیاست های کاخ سفید را ارائه 
می دهد، نوشت: کاخ سفید پیشتر علنا ارزیابی های 
جامعه اطلاعاتی آمریکا درباره دخالت روسیه در 
انتخابات ۲۰۱۶ یا جنایت ســعودی ها در قتل 
جمال خاشــقچیِ خبرنگار را رد کرده یا به آن 

بی اعتنایی کردند.
در ادامــه این یادداشــت ضمن اشــاره به 
»۱۱هزار دروغِ مستند« که ترامپ از زمان روی 
کار آمدن در آمریکا به زبان آورده، آمده اســت: 
بعد از دو سال و نیم حضور در ریاست جمهوری، 
ترامپ به قدری اظهارات دروغ یا فریبکارانه درباره 
خودش، دشمنانش، سیاست هایش، خانواده اش، 

اموالش و تعاملاتش با زیردستان خود بیان کرده 
که حتی مدیر روابط عمومی پیشــین )ترامپ( 
نیز او را یک دروغگو خطاب کرده و بســیاری از 
آمریکایی ها نیز از مدت ها قبل مطمئن شده بودند 

که او قابل اعتماد نیست.
واشــنگتن پســت با تاکید بــر اینکه این 
بی اعتمادی نســبت به ترامپ در جمع متحدان 
آمریکا نیز دیده می شــود، توضیح داد: مقامات 
اروپایی در جلســات خصوصی خود، تنش های 
کنونی را نتیجه مستقیم تحریم های بیشتر ایالات 
متحــده بر ایران پس از خروج یکجانبه از توافق 

هسته ای عنوان می کنند.
ایــن روزنامه با بیان اینکه کارشناســان و 
تحلیلگــران باور چندانی به ادعای دولت ترامپ 
مبنی بر نتیجه بخش بودن کارزار فشار حداکثری 
علیه ایران و مجبور شــدن تهران به تغییر رفتار 
و امتیازدهی بیشتر ندارند، ادامه می دهد: ایران 
معتقد است که آمدن به پای میز مذاکره، به کارزار 
فشار حداکثری اعتبار داده و حتی فشارهای بیشتر 
را در پی خواهد داشت. بی ثباتی وضعیت کنونی 
و خطر روزافزون درگیری که هیچ کسی خواستار 
آن نیست، دقیقا چیزی است که اروپایی ها از آن 

هراس داشتند.

سخنگوی قوه قضائیه با تشریح جزئیات 
قتل »علیرضا شیرمحمدعلی«، از دستور رئیس 
قوه قضائیه به سازمان زندان ها و دادستانی کل 
مأموران  احتمالی  بررسی قصور  برای  کشور 

خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی انتشار 
اطلاعیه روابط عمومی سازمان زندان ها در مورد قتل 
زندانی »علیرضا شــیرمحمدعلی« در زندان تهران 
بزرگ، سخنگوی قوه قضائیه در مورد این حادثه به 

بیان توضیحاتی پرداخت.
غلامحسین اسماعیلی گفت: پرونده قتل مرحوم 
علیرضا شیرمحمدعلی با حساسیت و جدیت تمام 
توســط دادســرای عمومی و انقلاب رسیدگی و 
همانند برخی پرونده های ویژه دیگر با گذشت 48 
ساعت از وقوع قتل، تحقیقات دادسرایی آن انجام و 
پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک 
استان تهران ارجاع و در دادگاه نیز به صورت ویژه 
و در حداقل زمان قانونی رسیدگی خواهد شد، این 
پرونده دو متهم دارد. متهم ردیف اول متهم به قتل 
عمدی و نیز متهم ردیف دوم، متهم به معاونت در 

قتل عمد می باشد.
اسماعیلی افزود: زندان تهران بزرگ، بزرگ ترین 

مجموعه ندامتگاهی کشور است که اکنون افزون بر 
۱۲ هزار زندانی در آن نگهداری می شود و زندانیان 
این مجموعه در گروه های مختلف و با لحاظ تعداد 
زیاد اندرزگاه ها، طبقه بندی می شوKد. هم اکنون 
حدود ۱۳۰ زندانی امنیتــی در اندرزگاه های ویژه 
زندانیان امنیتی این زندان نگهداری می شوند که ۱۷ 
نفر از آنها در یک اندرزگاه اختصاصی اقامت داشته 
که مرحوم علیرضا شیرمحمدعلی یکی از آنها بوده 
و در مجاورت آنها و به صورت مجزا دو زندانی دیگر 
که حدود یک سال و نیم قبل از زندان رجایی شهر 
به زندان تهران بزرگ منتقل شده، اقامت داشته اند، 
که به صورت نوبه ای و مجزا از هواخوری مشــترک 

استفاده می نمودند.
وی با بیان اینکه مقتول در تاریخ ۱8 فروردین 
۱۳۹8 به بند امنیتــی زندان تهران بزرگ منتقل 
و قاتل و همدســت او از آبان ۱۳۹۶ در این زندان 
بوده اند، اظهار داشت: در روز حادثه قاتل و همدست 
وی به جهت لزوم تعمیر سرویس بهداشتی محل 
اقامت آنان در هواخوری بوده و متهمان و محکومان 
امنیتی در اتاق هــای محل اقامت خویش بوده اند. 
همزمان با توزیع غذای زندانیان و باز شــدن درب 
محل نگهداری قاتل و همدستش، آنها به سمت اتاق 

زندانیان هجوم برده و با استفاده از تیزی دست ساز 
و قطعه ای از ســرامیک سرویس بهداشتی در حال 
تعمیر، صدماتی را به مقتول وارد و وی را مضروب 
می کنند که پس از انتقال به بیمارستان مقتول فوت 
می نماید. سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: علاوه بر 
رسیدگی ویژه به پرونده قتل، حسب دستور ریاست 
قوه قضائیه، مقرر شد هم از ناحیه سازمان زندان ها 
و هم از سوی دادستانی کل کشور دو تیم مجزا در 
مورد سهل انگاری یا قصور احتمالی مامورین مربوط، 
بررسی دقیق انجام داده و نتیجه به ایشان گزارش و 
در صورت محرز شدن تخلف یا جرم، برخورد قاطع 

و مناسب انجام پذیرد.
اطلاعیه روابط عمومی سازمان زندان ها

گفتنی است، روابط عمومی سازمان زندان ها 
نیز با صدور اطلاعیــه ای درباره این حادثه که ۲۰ 
خرداد جاری رخ داد،اعلام کرد: در حادثه اخیر، محل 
نگهداری زندانی مقتول علیرضا شیرمحمدعلی متهم 
به جرائم امنیتی در کنار سایر متهمان جرائم امنیتی 
بوده و در نتیجه ســایر متهمان و محکومان جرائم 

دیگر در این محل حضور نداشتند.
زندانــی متهم به قتل به نــام م. خ. به همراه 
زندانــی دیگر به نام م. ش. به دلیل تخلفات داخل 

زندان، به طور کاملاً مجزا در محل مستقل نگهداری 
می شدند، هرچند این محل دارای هواخوری مشترک 
با محل نگهداری متهمان امنیتی بوده ولیکن نحوه 
استفاده و دسترسی به هواخوری در ساعات مشخص 

به صورت مستقل صورت می گرفته است.
در روز حادثه، برای رفع ایراد سیستم فاضلاب 
بهداشتی محل نگهداری دو نفر فوق الذکر، نامبردگان 
به هواخوری هدایت، که در همین اثنا با گشوده شدن 
درب محــل نگهداری زندانیان امنیتی برای توزیع 
غذا، متهمان به دلیل حضور در هواخوری از فرصت 
پیش آمده سوءاســتفاده نموده و به ســرعت وارد 
حریم نگهداری زندانیان امنیتی شده و ظرف مدت 
زمانی کمتر از دو دقیقه، علیرضا شیرمحمدعلی را 
مــورد ضرب و جرح قــرار داده که نهایتاً با حضور 
عوامل زندان و انتقال مصدوم به بیمارستان خارج 
از زندان، اقدامات پزشکی فاقد نتیجه بوده و نامبرده 

در بیمارستان فوت می نماید.
لازم به  ذکر است علاوه بر پیگیری جرائم متهمان 
مذکور، بلافاصله موضوع قصور یا تقصیر احتمالی 
مأمورین و مسئولین مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ 
در دستور رسیدگی قرار گرفته که نتایج آن متعاقباً 

اطلاع رسانی خواهد شد.

ترافیک شهرداری  و  معاون حمل ونقل 
تهران گفت: از ابتدای تیر طرح ترافیک جدید 

در تهران اجرایی می شود. 
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، محسن 
پورسیدآقایی در نشست خبری با  اشاره به اینکه 
از ابتدای تیرماه و پس از ۱4 سال محدوده زوج و 
فرد حذف می شود و به جای آن محدوده کاهش 
آلودگــی هوا را خواهیم داشــت، از ثبت نام یک 
میلیون خودرو از چهار میلیون خودروی موجود 
در تهران در سامانه »تهران من« خبر داد و گفت: 
صاحبان خودرو هایی که در این ســامانه ثبت نام 
نکننــد از اول تیرماه با اولیــن ورود به محدوده 
کاهش آلودگی هوا یا طرح ترافیک باید عوارض 

و جریمه بپردازند.
پورسیدآقایی افزود: شهرداری تهران امروزه با 
بهره گیری از سامانه های مدرن می تواند بر اساس 
نوع خــودرو، روز های ورود و خروج و نوع معاینه 
فنی هر ماشین عوارض آن را محاسبه و از حساب 

شهروندان مبالغ آن را برداشت کند.
وی ادامه داد: در شورای عالی ترافیک، پلیس 
و شهرداری نتیجه گیری شد که طرح زوج یا فرد 
با طرح های جدید جایگزین شود که در طرح جدید 
زوج یا فرد بودن پلاک اهمیت ندارد و هر خودرو 
پلاک تهران می تواند در هر فصل ۲۰ روز و پلاک 
غیرتهران ۱۵ روز در محدوده زوج یا فرد سابق به 

طور رایگان تردد کند.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
تاکید کرد: اگر شخصی طرح ترافیک می گیرد و 
وارد طرح ترافیک می شــود از سهمیه ۲۰ روزی 
که می تواند وارد محدوده کنترل کاهش آلودگی 

هوا شــود، کسر نخواهد شد و برای وی محاسبه 
نمی شود.

پورسیدآقایی گفت: همه شهروندان باید در 
ســامانه تهران من ثبت نام کنند تا ۲۰ روز ورود 
رایــگان آنها به محدوده کاهش آلودگی هوا قابل 
شمارش باشــد چرا که اگر در سامانه تهران من 
خودرویی ثبت نام نشده باشد از اولین ورود برای وی 
عوارض و جریمه به صورت همزمان اعمال می شود.

اجرای طرح جایگزین زوج و فرد 
در روزهای پنج شنبه

وی خاطرنشــان کرد: طبق مصوبه شورای 
ترافیک، طــرح ترافیک در روز های پنجشــنبه 
اجرا نمی شــود، ولی محدوده کنترل آلودگی هوا 
برقرار است و اگر کسی در روز های پنجشنبه در 

این محدوده تردد کند، جزء ســهمیه ۲۰ روز او 
محاسبه می شود.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
گفت: اگر کسی بیشتر از ۲۰ روز وارد محدوده طرح 
آلودگی هوا شــود، ولی در حساب خود موجودی 
نداشته باشد و آن را شارژ نکرده باشد، در نهایت تا 
۳۰ روز مجاز است که مبلغ را تسویه حساب نماید 
و اگر شــخصی بدهی خود را تا یک ماه پرداخت 
نکند باید ۲۵ درصد عوارض بیشتر پرداخت کند 

و توسط پلیس نیز اعمال جریمه می شود.
به گفته پورسید آقایی، تمامی عوارض پرداخت 
شده برای ورود به طرح ترافیک و محدوده کنترل 
آلودگی هوا برای توسعه حمل ونقل عمومی هزینه 

می شود.

واشنگتن پست: گوش كسی به جنجال های ترامپ علیه ایران بدهکار نیست

دستور رئیس قوه قضائیه برای بررسی قصور احتمالی در مورد قتل یک زندانی

دیروز ســؤال محمود نگهبان سلامی 
درباره عدم تحقــق دولت الکترونیک در 
دستور کار قرار گرفت و آذری جهرمی که 
به صحن مجلس آمده بود توضیحاتش را 
ارائه داد اما نماینده طراح سؤال قانع نشد 
و در نهایت این سؤال و پاسخ وزیر به رای 
گذاشته شد که نتیجه آن کارت زرد برای 

وزیر ارتباطات بود.
دیروز مجلس شــورای اسلامی به ریاست 
علی لاریجانی جلســه علنی خــود را آغاز کرد. 
رئیس مجلس پیروزی بااقتدار تیم ملی والیبال را 
تبریک گفت. وی همچنین از مردم شریف ارومیه 
به خاطر میزبانی این مسابقات سپاسگزاری کرد و 
گفت: مردم ارومیه با غیرت آذری قهرمانانه والیبال 

را تشویق کردند.
»محمود بهمنی« در جلســه علنی دیروز 
مجلس شورای اســلامی در نطق میان دستور 
خود خطاب به رئیس جمهور، گفت: »امروز باید 
توجه به وضع موجود و نگاه به آینده مدنظر باشد 
و مسئولان باید مسائل و شرایط اقتصادی را کاملًا 
درک کنند. از سوی دیگر سازمان برنامه و بودجه 
به قید فوریت اصلاح بودجه را بدون نفت و با توجه 
به تحریم اقتصادی و تحریم پتروشیمی ارائه کند و 
هر میزان که نفت فروخته شد، به حساب صندوق 
توســعه ملی واریز و در شرایط بسیار خاص و با 

مجوز برداشت شود.«
بی توجهی به دولت الکترونیک 

دیروز ســؤال »محمود نگهبان ســلامی« 
نماینده مردم خواف و رشتخوار از آذری جهرمی 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره علت عدم 
تحقق موارد مندرج در بند ط ماده ۳ قانون وظایف 
و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
مبنی بر ضرورت راه اندازی دولت الکترونیک در 

دستور کار قرار گرفت.
گفتنی است، این نماینده مجلس از توضیحات 
وزیر ارتباطات و اطلاعات درباره سؤال مذکور قانع 

نشد و خواستار آن شد که پاسخ های وزیر به رای 
نمایندگان گذاشــته شود که وکلای ملت با 8۳ 
رای موافــق، 8۳ رای مخالف و ۷ رای ممتنع از 
مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر در جلسه از پاسخ های 

آذری جهرمی قانع نشدند.
کارت زرد؛ 

رهاورد وزیرارتباطات از مجلس 
»محمدجواد آذری جهرمی« دیروز در صحن 
مجلس در پاسخ به سؤال محمود نگهبان سلامی 
نماینده مردم خواف و رشتخوار مبنی بر علت عدم 
تحقق موارد مندرج در بند ط ماده ۳ قانون وظایف 
و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
اظهارداشت: در این بند، وظایف وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات پیرامون مسائلی چون سلامت 
الکترونیک و اتصال بخش هایی چون بهداشت، 
آموزش و کشاورزی به شبکه ملی اطلاعات مطرح 
شده است. وی درباره اقداماتی که این وزارتخانه 
در راســتای تحقق خدمــات دولت الکترونیک 
تاکنون انجام داده است، گفت: به لحاظ توسعه 
سلامت الکترونیک باید گفت که امروز ۱۵ هزار 
خانه بهداشت ما متصل به شبکه ملی اطلاعات 
هستند و بیش از هزار روستا هم آمادگی لازم را 
برای اتصال به شــبکه ملی اطلاعات دارند و در 
شــرایط فعلی هماهنگی هایی برای اتصال این 
بخش ها به شبکه ملی اطلاعات از سوی وزارت 

بهداشت و درمان انجام شده است.
وزیر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات بیان 
کرد: درباره الکترونیکی شدن بحث کشاورزی و 
آموزش، مشکلاتی وجود دارد که به هماهنگی 
بین دســتگاه های مختلف بازمی گردد. چرا که 
هوشمندســازی مدارس اقدامی اســت که باید 
به صورت مشــترک از سوی وزارت ارتباطات و 
آموزش و پرورش انجام شــود اما متاســفانه در 
برخی از دستگاه ها برای این مسئله آمادگی لازم 

وجود نداشته است.
آذری جهرمی اظهار داشت: همچنین برای 

اتصال خانه های کشاورزی به شبکه ملی اطلاعات 
هم جلساتی با وزیر جهاد کشاورزی داشته ایم و به 
توافق رسیده ایم که این خانه های کشاورزی که 
بالغ بر ۲ هزار مورد هستند به شبکه ملی اطلاعات 
متصل شوند که امیدواریم تا پایان برنامه ششم 

توسعه به این مسئله مهم دست یابیم.
وی در واکنش به اظهــارات نماینده مردم 
خواف و رشتخوار مبنی بر اینکه وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات بیشتر در فضای مجازی فعالیت 
می کند و از شهرها و روستاهای مناطق دورافتاده 
بازدید به عمل نمی آورد، متذکر شــد: بنده در 
ایــن ۲۲ ماهی که در وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات خدمت می کنم، 48 سفر داشته ام و در 
۹۰ روز به بسیاری از روستاها و شهرهای کشور 

سرزده ام.
دولت پیگیری نکند!

در پایان جلســه علنی نوبــت صبح دیروز، 
نامه ای بــا امضا اکثر نمایندگان مجلس خطاب 
به حجت الاســلام حسن روحانی، رئیس جمهور 
در انتقاد از تلاش های دولت برای تشکیل وزارت 

بازرگانی قرائت شد.
در ابتدای این نامه یادآوری شــده اســت: 
»باســلام؛ همان طور که مســتحضر هستید، 
دولــت محترم از خردادماه ۹۶ تا مهرماه ســال 
۹۷ سه بار تأسیس مجدد وزارت بازرگانی را در 
مجلس شورای اسلامی پیگیری کرده و هر سه 
بار با مخالفت بدنه کارشناسی مجلس و قاطبه 

نمایندگان مواجه شده است.«
نامه نمایندگان افزوده است: »طی ماه های 
گذشــته با ادامه اصــرار حضرت عالی مبنی بر 
ضــرورت تشــکیل وزارت بازرگانی برای حل و 
فصل مشکلات بازار و رساندن ارز 4۲۰۰ تومانی 
به مردم ۷۳ نفــر از نمایندگان مجلس طرحی 
را با عنوان »تشــکیل وزارت تجارت و خدمات 
بازرگانی« تدوین کردند. ما نمایندگان مجلس 
شورای اســلامی ضمن تقدیر از دغدغه دولت 

مبنی بر حمایت از اقشــار آســیب پذیر جامعه، 
معتقد هســتیم تشکیل وزارت بازرگانی نه تنها 
کمکی به حل مشــکل بازار نخواهد کرد، بلکه 
موجب بروز آسیب های دیگری در اقتصاد کلان 

کشور می شود.«
در بخش دیگری از این نامه آمده است: »طرح 
تشکیل »وزارت تجارت و خدمات بازرگانی« که 
هم اکنــون به اصرار دولت در مجلس شــورای 
اســلامی در حال پیگیری است، راهکار غلبه بر 
مشکلات فعلی بازار را لغو قانون »تمرکز وظایف 
و اختیــارات بخش کشــاورزی در وزارت جهاد 
کشــاورزی« مصوب ۲4 بهمــن ۱۳۹۱ معرفی 
می کند که طی این قانون اختیارات تنظیم بازار 
محصولات کشــاورزی از وزارت بازرگانی سابق 
منتزع و به وزارت جهاد کشاورزی منتقل شد.«

طرحی با هزینه 2هزارمیلیارد تومان
نمایندگان مجلس در این نامه تاکید کرده اند: 
»اصرار و پافشــاری مســئولان دولتی و برخی 
نمایندگان مجلس برای تشکیل وزارت بازرگانی در 
حالی است که کشور هم اکنون در شرایط جنگ 
اقتصادی به سر می برد و تصمیم گیری دقیق و 
ســریع و دارای بار مالی کم، از جمله ملزومات 

مدیریت در شرایط تحریم است.«
این نامه افزوده اســت: »در صورت تصویب 
طرح مذکور، تشــکیل وزارت بازرگانی در عین 
تحمیل هزینه ای بالغ  بر دو هزار میلیارد تومان 
به دولت، حل وفصل اختلافات بین دو وزارتخانه 
بر سر موارد اختلافی حدود شش ماه تا یک سال 
طول زمــان لازم دارد و عملًا در این بازه زمانی 
بازار بدون متولی رها خواهد شد. چراکه به صورت 
عمومی فرآیند تفکیک دو دســتگاه اجرایی به 
مراتب پیچیده تر و وقت گیرتر از ادغام آن هاست و 
به همین سبب، اقتضای چنین شرایطی می طلبد 
تا دولت و مسئولان با اتخاذ تدابیری کم هزینه و 
مطمئن، کشور را در عبور از تنگنای اقتصادی به 

بهترین شکل ممکن اداره کنند.«

به دلیل عدم تحقق دولت الکترونیک

وزیر ارتباطات از مجلس كارت زرد گرفت

نماینده مردم فومن و شــفت در مجلس گفت: دولت بدون در نظر گرفتن 
منافع کشاورزان و شالیکاران شمالی بسیار بیشتر از نیاز سالانه کشور اقدام 

به واردات برنج می کند. 
حجت الاســلام  محمدمهدی افتخاری در گفت وگو با تسنیم در رشت عنوان کرد: 
در حال حاضر نیاز سالانه مصرف برنج در کشورمان چیزی در حدود ۲ میلیون و 8۰۰ 
هزار تن برآورد می شــود که از این میزان یاد شده بالغ بر ۲ میلیون و 4۰۰ هزار تن آن 

در داخل تولید می شود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: امسال دولت قصد دارد بسیار بیشتر از 
نیاز بازار چیزی در حدود ۲ میلیون تن برنج وارد کشور کند در حالی که چنین اقدامی 

مشکلاتی زیادی را برای شالیکاران و کشاورزان ایجاد می کند.
وی با انتقاد از رویه دولت و بی توجهی به کشاورزان و شالیکاران شمالی خاطرنشان 
کرد: امســال توسط مقام معظم رهبری به نام ســال رونق تولید نامگذاری شده است 
بنابراین انتظار داریم دولت و تمامی دستگاه های اجرایی در راستای محقق ساختن این 

شعار راهبردی سیاست های خود را تدوین و اجرایی کنند.
افتخاری با تأکید بر اینکه منافع سرشاری که از واردات برنج به کشور عاید می شود 
به هیچ عنوان شامل کشاورزان نیست ابراز داشت: مسئله رفع نیاز سالانه کشور به واردات 
برنج که عددی مشخص دارد با یک برنامه ریزی دقیق قابل اجرا است اما دولت کمبود 

بازار را با واردات بی رویه برنج جبران می کند.
نماینده مردم فومن و شفت در مجلس اجرای اقداماتی نظیر حمایت از کشاورزان 
برای کشــت دوم برنج در راستای تأمین نیازهای سالانه کشور را مورد تأکید قرار داد و 
گفت: دولت به جای انجام چنین اقداماتی هرساله هنگام برداشت محصول استراتژیک 

برنج، ممنوعیت واردات را حذف می کند.

دولت بیشتر از نیاز كشور
 اقدام به واردات برنج خارجی می كند

وزیر خارجه آمریکا بار دیگر با تاکید بر 
اینکه واشنگتن خواهان جنگ با ایران نیست، 
تصریح کرد که آمریکا به اعمال فشار اقتصادی 

به تهران ادامه خواهد داد.
مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه با 
شبکه »فاکس نیوز« بار دیگر گفت واشنگتن خواهان 
جنگ با ایران نیست، اما به اعمال فشار دیپلماتیک 

و اقتصادی به ایران ادامه می دهد.
به گزارش فارس، پمپئو در مورد اینکه واشنگتن 
چطور می خواهد اقدامات منطقه ای ایران را محدود 
کند، به تحریم های اعمال شده علیه ایران و خروج از 
برجام اشاره کرد و گفت: این کارزار فشار حداکثری 
ادامه دارد و ما همین هفته گذشته چندین کارخانه 

تولید محصولات پتروشیمی را تحریم کردیم.
در ماه های اخیر این چندمین بار است که یک 
مقام ارشد آمریکایی گزینه نظامی علیه ایران را رد 
و بر جنگ اقتصادی علیه مردم ایران تاکید می کند.

پیش از این نیــز دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا با تأکید بــر اینکه خواهان جنگ نظامی با 
ایران نیست، گفته بود: جنگ فعلی با ایران، جنگ 

اقتصادی است.
با اینکه مقامات ارشــد آمریکایی چندین بار 
صراحتــا گزینه نظامی علیه ایران را رد و بر جنگ 
اقتصادی تاکید کرده اند، اما متاسفانه طیف مدعی 
اصلاحات، همچنان با هراس افکنی از سایه جنگ، 
در پی آن است تا حواس افکار عمومی را از میدان 

اصلی نبرد-جنگ اقتصادی- منحرف کند.

برای چندمین بار مطرح شد

رد گزینه نظامی 
از سوی وزیر خارجه آمریکا
و تاکید بر جنگ اقتصادی

در آئینی نمادین، کمک های ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( با حضور معاون اقتصادی این ستاد، 

به آسیب دیدگان سیل شیراز اهدا شد. 
در محــل فرمانداری کمک های ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( با حضور شــکرخواه معاون اقتصادی این 
ســتاد، شامل یک هزار بســته لوازم خانگی و دوهزار بسته 
لوازم التحریر به صورت نمادین به آســیب دیدگان سیل پنج 

فروردین این شهرستان اهدا شد.
در ابتدای آئین مذکور، نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شــیراز اظهار داشت: تمام تلاش ها انجام شد تا 
تخصیص منابع ســتاد به آسیب دیدگان به نحوی باشد که 
ضمن رعایت عدالت، اسراف های معمول در چنین پروژه هایی 

نیز صورت نگیرد.
آیت الله لطف الله دژکام خاطرنشان کرد: در هر پروژه ای 
بعضاً مشاهده می شــود که دورریز و اسرافی وجود دارد که 
پــس ازآن نمی توان جمعش کرد اما در مدیریت کمک های 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، این اتفاق نیفتاد و کمک ها با 

یک برنامه ریزی صحیح و مدیریت مناسب استاندار فارس، به 
دست صاحبانش رسید.

عنایت الله رحیمی استاندار فارس نیز افزود:   
ستاد اجرایی ۳ میلیارد تومان برای کمک به سیل زدگان 
شیراز را مصوب کرد و امروز شاهد تحویل این کمک در قالب 

لوازم خانگی و لوازم التحریر و ... هستیم.
وی همچنیــن گفت: در طول دو مــاه اخیر خانه های 
ســیل زدگان گل برداری و شست وشــو و ۲۰۷ واحد منزل 

ترمیم و تعمیر شد.
رحیمی با بیان اینکه در سیل شیراز ۷۰۰ میلیارد تومان 
به استان خسارت وارد شد، افزود: اختصاص وام با کارمزد ۵ 
درصد و بلاعوض به سیل زدگان از دیگر اقدامات خوبی بود 

که انجام شد.
در پایان این آئین، تعدادی از کمک های فوق به صورت 

نمادین به آسیب دیدگان سیل شیراز اهدا شد.
مجموع کمک های این ستاد به سیل زدگان کل کشور 

۳۰هزار بسته لوازم خانگی بوده است.

اهدای 1000 بسته لوازم خانگی 
به سیل زدگان شیراز

اجرای طرح جدید ترافیکی از اول تیر

صاحبان خودرو  باید در سامانه »تهران من«ثبت نام كنند


